诺安全球黄金证券投资基金

基金合同生效公告

公告送出日期：

２０１１

年

１

月

１４

日

§１

公告基本信息

基金名称 诺安全球黄金证券投资基金

基金简称 诺安全球黄金（

ＱＤＩＩ－ＦＯＦ

）

基金主代码

３２００１３

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

２０１１

年

１

月

１３

日

基金管理人名称 诺安基金管理有限公司

基金托管人名称 中国工商银行股份有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》及其配套

法规、《诺安全球黄金证券投资基金基金合

同》、《诺安全球黄金证券投资基金招募说明

书》

§２

基金募集情况

基金募集申请获中国证监会核准的文号 中国证监会证监许可【

２０１０

】

１７１２

号

基金募集期间 自

２０１０

年

１２

月

１０

日至

２０１１

年

１

月

１０

日

验资机构名称 利安达会计师事务所有限责任公司

募集资金划入基金托管专户的日期

２０１１

年

１

月

１２

日

募集有效认购总户数（单位：户）

５０

，

０９８

募集期间净认购金额（单位：人民币元）

３

，

１９６

，

１９５

，

７６８．３０

认购资金在募集期间产生的利息（单位：人民

币元）

５８１

，

９２３．４１

募集份额（单位：份 ）

有效认购份额

３

，

１９６

，

１９５

，

７６８．３０

利息结转的份额

５８１

，

９２３．４１

合计

３

，

１９６

，

７７７

，

６９１．７１

其中： 募集期间基金

管理人的从业人员认

购本基金情况

认购的基金份额 （单

位：份）

３４３

，

６０７．４９

占基金总份额比例

０．０１％

募集期限届满基金是否符合法律法规规定的

办理基金备案手续的条件

符合

向中国证监会办理基金备案手续获得书面确

认的日期

２０１１

年

１

月

１３

日

注：按照有关规定，本基金合同生效前的律师费、会计师费、信息披露费等费用由基金管理人

承担。

§３

其他需要提示的事项

基金份额持有人可以在本基金合同生效之日起

２

个工作日后到销售机构的网点进行交易确认单

的查询和打印， 也可以通过本基金管理人的全国统一客户服务电话

４００－８８８－８９９８

或客户服务中心电

话

０７５５－８３０２６８８８

或公司网站

ｗｗｗ．ｌｉｏｎｆｕｎｄ．ｃｏｍ．ｃｎ

查询交易确认情况。

本基金的申购、赎回业务将于基金合同生效之日起不超过三个月的时间内开始办理，在确定了本

基金开放申购、赎回的日期后，本基金管理人将最迟于开放日前

２

日在至少一种中国证监会指定的信

息披露媒体上予以披露。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩不代表其未来表现，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

诺安基金管理有限公司

二〇一一年一月十四日

关于旗下基金继续参与邮政储蓄银行

个人网上申购基金费率优惠活动的公告

为了答谢广大投资者对东方基金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）的支持和厚爱，经本公司与

中国邮政储蓄银行有限责任公司（以下简称“邮储银行”）协商一致，现决定自

２０１１

年

１

月

１７

日至

２０１１

年

１２

月

３１

日，本公司旗下基金参与邮储银行开展的网上交易申购费率优惠活动（仅限于前端申购模式）。

一、适用投资者范围

通过邮储银行网上交易系统（包括理财通系统和个人网银系统）申购本公司旗下开放式基金的个人投

资者。

二、参与基金及优惠时间

基金名称 基金代码 收费模式 优惠时间

东方龙混合型开放式证券投资基金

４００００１

前端

２０１１．１．１７

日至

２０１１．１２．３１

日

东方精选混合型开放式证券投资基金

４００００３

前端

２０１１．１．１７

日至

２０１１．１２．３１

日

东方策略成长股票型开放式证券投资基金

４００００７

前端

２０１１．１．１７

日至

２０１１．１２．３１

日

东方稳健回报债券型证券投资基金

４００００９

前端

２０１１．１．１７

日至

２０１１．１２．３１

日

东方核心动力股票型开放式证券投资基金

４０００１１

前端

２０１１．１．１７

日至

２０１１．１２．３１

日

三、适用基金的优惠费率

投资者通过邮储银行网上交易系统申购（不含定期定额自动申购）指定开放式基金产品，其申购费率

（含分级费率）享有

４

折优惠。若享有折扣后申购费率低于

０．６％

，则按

０．６％

执行；若享有折扣前的原申购费

率（含分级费率）等于或低于

０．６％

，则按原费率执行，不再享有费率折扣。

四、重要提示

１

、各基金原费率参见以下列表：

基金名称 申购金额 申购费率

东方龙混合型开放式证券投资基

金

１００

万以下

１．５％

１００

万（含）

－－５００

万

１．２％

５００

万以上（含

５００

万） 单笔

１０００

元

东方精选混合型开放式证券投资

基金

１００

万以下

１．５％

１００

万（含）

－－５００

万

１．２％

５００

万以上（含

５００

万） 单笔

１０００

元

东方策略成长股票型开放式证券

投资基金

１００

万以下

１．５％

１００

万（含）

－－５００

万

１．２％

５００

万以上（含

５００

万） 单笔

１０００

元

东方稳健回报债券型证券投资基

金

１０

万以下

０．８％

１０

万（含）

－－ １００

万

０．５％

１００

万（含）

－－ ５００

万

０．３％

５００

万以上（含

５００

万） 单笔

１

，

０００

元

东方核心动力股票型开放式证券

投资基金

５０

万以下

１．５％

５０

万以上（含）

－１００

万

１．２％

１００

万以上（含）

－５００

万

０．８％

５００

万以上（含） 单笔

１０００

元

２

、本优惠仅针对在正常申购期的开放式基金通过邮储银行的网上申购手续费费率，不包括：

（

１

）通过邮储银行网上银行的定期定额自动申购（只享有邮储银行基金定期定投优惠）、基金转换费

率；（

２

）各基金的后端收费模式；（

３

）处于基金募集期的各开放式基金认购费率。

３

、本公告解释权归邮政储蓄银行所有，具体业务规则请遵循邮政储蓄银行的有关规定。

五、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

１

、 邮储银行客户服务热线：

９５５８０

网址：

ｗｗｗ．ｐｓｂｃ．ｃｏｍ

２

、本公司客户服务中心电话：

４００－６２８－５８８８

网址：

ｗｗｗ．ｄｆ５８８８．ｃｏｍ

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。基金管理人管理的基金的业绩不构成对其他基金业绩表现的保证。基金管理人提

醒投资人基金投资的“买者自负”原则，在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风

险，由投资者自行负担。

特此公告。

东方基金管理有限责任公司

２０１１

年

１

月

１４

日

银华基金管理有限公司

关于银华信用双利债券型证券投资基金

参加部分代销机构费率优惠活动的公告

为满足广大投资者的理财需求，银华基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定自

２０１１

年

１

月

１８

日起，银华信用双利债券型证券投资基金（基金代码：

Ａ

类：

１８００２５

、

Ｃ

类：

１８００２６

，以下简称“本

基金”）参加部分代销机构费率优惠活动。现将有关事项公告如下：

一、本次参加费率优惠活动的代销机构

代销机构 网站地址 客服电话

开通费率优惠

定投

网上申购

（不含定投）

建设银行

ｗｗｗ．ｃｃｂ．ｃｏｍ．ｃｎ ９５５３３ ８

折（含网上与柜台）

７

折

农业银行

ｗｗｗ．ａｂｃｈｉｎａ．ｃｏｍ ９５５９９ ８

折（含网上与柜台）

８

折

交通银行

ｗｗ．ｂａｎｋｃｏｍｍ．ｃｏｍ ９５５５９ ８

折（含网上与柜台）

８

折

光大银行

ｗｗｗ．ｃｅｂｂａｎｋ．ｃｏｍ ９５５９５ ８

折（含网上与柜台）

６

折

华夏银行

ｗｗｗ．ｈｘｂ．ｃｏｍ．ｃｎ ９５５７７ ８

折（含网上与柜台）

６

折

平安银行

ｗｗｗ．ｂａｎｋ．ｐｉｎｇａｎ．

ｃｏｍ

４００６６－９９９９９

网上定投原费率高于

０．６％

的， 按

０．６％

执行；

原申购费率等于或低于

０．６％

的， 则按原费率执

行。柜台定投

８

折，但若

优惠折扣后费率低于

０．６％

， 则按

０．６％

执行；

原申购费率等于或低于

０．６％

的， 则按原费率执

行。

原申购费率高于

０．６％

的，按

０．６％

执

行；原申购费率等于

或低于

０．６％

的，则按

原费率执行

上海农商银

行

ｗｗｗ．ｓｈｒｃｂ．ｃｏｍ ９６２９９９

个人网银定投

４

折 柜

面定投

８

折

６

折

广州证券

ｗｗｗ．ｇｚｓ．ｃｏｍ．ｃｎ ０２０－９６１３０３

——— 网上申购

４

折

德邦证券

ｗｗｗ．ｔｅｂｏｎ．ｃｏｍ．ｃｎ ４００－８８８－８１２８

——— 网上申购

４

折

长城证券

ｗｗｗ．ｃｇｗｓ．ｃｏｍ ４００－６６６６－８８８

——— 网上申购

４

折

广发证券

ｗｗｗ．ｇｆ．ｃｏｍ．ｃｎ

９５５７５

或致电各

地营业网点

——— 网上申购

４

折

海通证券 ｗｗｗ．ｈｔｓｅｃ．ｃｏｍ

９５５５３

，

４００－

８８８－８００１

网上定投

４

折，柜台定

投

８

折

网上申购

４

折

南京证券 ｗｗｗ．ｎｊｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ ４００－８２８－５８８８

———

网上申购、电话委

托、手机委托

４

折

国海证券

ｗｗｗ．ｇｈｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ ９５５６３

网上定投

４

折 ———

财通证券

ｗｗｗ．ｃｔｓｅｃ．ｃｏｍ ０５７１－９６３３６

——— 网上申购

４

折

招商证券

ｗｗｗ．ｎｅｗｏｎｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

４００－８８８８－

１１１

，

９５５６５

——— 网上申购

４

折

东方证券 ｗｗｗ．ｄｆｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ ９５５０３

———

网上申购、电话委

托、手机委托

４

折

华泰联合证

券

ｗｗｗ．ｌｈｚｑ．ｃｏｍ ９５５１３

网上定投

４

折，柜台定

投

８

折

网上申购

４

折

爱建证券

ｗｗｗ．ａｊｚｑ．ｃｏｍ ０２１－３２２２９８８８

——— 网上申购

４

折

光大证券

ｗｗｗ．ｅｂｓｃｎ．ｃｏｍ

４００－８８８－

８７８８

，

１０１０８９９８

——— 网上申购

４

折

国泰君安

ｗｗｗ．ｇｔｊａ．ｃｏｍ ４００－８８８８－６６６

———

通过国泰君安证券

联合发行的银证联

名卡成功办理网上

申购

４

折，通过国泰

君安证券非联名卡

成功办理网上申购

９

折

兴业证券 ｗｗｗ．ｘｙｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ ４００－８８８－８１２３

网上定投

４

折，柜台定

投

８

折

网上申购

４

折

东吴证券

ｗｗｗ．ｄｗｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ

０５１２－

３３３９６２８８

——— 网上申购

４

折

安信证券

ｗｗｗ．ｅｓｓｅｎｃｅ．ｃｏｍ．ｃｎ ４００－８００－１００１

——— 网上申购

４

折

第一创业证

券

ｗｗｗ．ｆｉｒｓｔｃａｐｉｔａｌ．

ｃｏｍ．ｃｎ

４００－８８８－１８８８

——— 网上申购

４

折

中国银河证

券

ｗｗｗ．ｃｈｉｎａｓｔｏｃｋ．

ｃｏｍ．ｃｎ

４００－８８８－８８８８

网上定投

４

折，柜台

８

折

网上申购

４

折

齐鲁证券

ｗｗｗ．ｑｌｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ ９５５３８

网上定投

４

折 网上申购

４

折

国都证券

ｗｗｗ．ｇｕｏｄｕ．ｃｏｍ ４００－８１８－８１１８

——— 网上申购

４

折

江海证券

ｗｗｗ．ｊｈｚｑ．ｃｏｍ．ｃｎ ４００－６６６－２２８８

——— 网上申购

４

折

信达证券

ｗｗｗ．ｃｉｎｄａｓｃ．ｃｏｍ ４００－８００－８８９９

网上定投

４

折

网上申购、电话委托

等非现场委托方式

申购

４

折

中信建投证

券

ｗｗｗ．ｃｓｃ１０８．ｃｏｍ ４００－８８８８－１０８

网上定投

４

折，柜台

８

折

网上申购

４

折

瑞银证券

ｗｗｗ．ｕｂｓｓｅｃｕｒｉｔｉｅｓ．

ｃｏｍ

４００－８８７－８８２７

——— 网上申购

６

折

中原证券

ｗｗｗ．ｃｃｎｅｗ．ｃｏｍ

９６７２１８

、

４００－

８１３－９６６６

——— 网上申购

４

折

注：

１

、上述表格中定投部分“———”表示本基金“开通定投但无费率优惠”或“未开通定投”业务；

网上申购（不含定投）部分“———”表示本基金“无费率优惠”业务。

２

、投资人申购本基金

Ｃ

类基金份额不收取申购费用，而是从该类别基金资产中，按前一日该类

基金资产净值的

０．４％

的年费率计提销售服务费。费率优惠活动不适用本基金

Ｃ

类基金份额。

二、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

１

、银华基金管理有限公司客户服务电话：

０１０－８５１８６５５８

、

４００－６７８－３３３３

２

、银华基金管理有限公司网址：

ｗｗｗ．ｙｈｆｕｎｄ．ｃｏｍ．ｃｎ

重要提示：

１

、以上排名不分先后。

２

、优惠活动或业务规则如有变动，请以各参加活动代销机构最新公告信息为准。

３

、通过各参加活动的代销机构办理本基金费率优惠活动的开放式基金投资者。若享有折扣后申

购费率低于

０．６％

，则按

０．６％

执行；若享有折扣前的标准申购费率等于或低于

０．６％

，则按标准费率执

行，不再享有费率折扣。标准申购费率为单笔固定金额收费的，按照标准费率执行。

４

、本费率优惠活动内容的解释权归各参加活动代销机构，费率优惠活动内容执行期间，业务办

理的相关规则及流程请以各参加活动代销机构的安排和规定为准。

５

、上述代销机构的各地代销网点及联系方式以各代销机构公告为准。

６

、本公告解释权归本公司所有。

风险提示：

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也

不保证最低收益。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

银华基金管理有限公司

２０１１

年

１

月

１４

日

银华基金管理有限公司

关于银华信用双利债券型证券投资基金

开放日常申购、赎回及定期定额

投资业务的公告

公告送出日期：

２０１１

年

１

月

１４

日

一、公告基本信息

基金名称 银华信用双利债券型证券投资基金

基金简称 银华信用双利债券

基金主代码

Ａ

类：

１８００２５

；

Ｃ

类：

１８００２６

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

２０１０

年

１２

月

３

日

基金管理人名称 银华基金管理有限公司

基金托管人名称 中国建设银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 银华基金管理有限公司

公告依据

《银华信用双利债券型证券投资基金基金合

同》和《银华信用双利债券型证券投资基金招

募说明书》

申购起始日

２０１１

年

１

月

１８

日

赎回起始日

２０１１

年

１

月

１８

日

定期定额投资起始日

２０１１

年

１

月

１８

日

注：投资者范围：

符合法律法规规定的可投资于证券投资基金的个人投资者、机构投资者、合格境外机构投资者

以及法律法规或中国证监会允许购买证券投资基金的其他投资人。

二、日常申购、赎回及定期定额投资业务的办理时间

本基金日常申购、赎回、定期定额投资等基金业务的开放日为上海证券交易所、深圳证券交易所

的正常交易日的交易时间，但基金管理人根据法律法规、中国证监会的要求或本基金合同的规定公告暂

停申购、赎回时除外。在《基金合同》约定时间外提交的申请按下一交易日申请处理。具体业务办理时间以

销售机构公布时间为准。

三、日常申购业务

１

、申购金额限制

在本基金代销机构的代销网点及网上直销交易系统进行申购时，投资人以金额申请，每个基金账

户首笔申购的最低金额为人民币

１

，

０００

元，每笔追加申购的最低金额为人民币

１

，

０００

元。直销机构的

直销中心仅对机构投资者办理基金业务， 基金管理人直销机构的直销中心或各代销机构对最低申购

限额及交易级差有其他规定的，以其业务规定为准。投资人将申购的基金份额当期分配的基金收益转

为基金份额时， 不受最低申购金额的限制。 本基金不对单个投资人累计持有的基金份额上限进行限

制。

基金管理人可根据市场情况，在法律法规允许的情况下，调整上述规定申购金额的数量限制，基金管

理人进行前述调整须按照《信息披露管理办法》有关规定至少在一种中国证监会指定媒体上刊登公告。

２

、申购费率

（

１

） 前端收费

Ａ

类基金份额

申购费率

申购金额

Ｍ

（含申购费，下同） 申购费率 备注

Ｍ＜５０

万元

０．８％

５０

万元

≤Ｍ＜１００

万元

０．６％

１００

万元

≤Ｍ＜２００

万元

０．５％

２００

万元

≤Ｍ ＜５００

万元

０．３％

Ｍ≥５００

万元 按笔固定收取，

１０００

元

／

笔

Ｃ

类基金份额

申购费率

０

注：本基金投资人申购

Ｃ

类基金份额不收取申购费用，而是从该类别基金资产中，按前一日该类基金

资产净值的

０．４％

的年费率计提销售服务费。

（

２

） 后端收费

注：本基金未开通后端收费模式。

３

、其他与申购相关的事项

（

１

）投资人申购

Ａ

类基金份额时，若在一天之内有多笔申购，适用费率按单笔分别计算。

（

２

）投资人申购

Ａ

类基金份额的申购费用由投资人承担，不列入基金财产，主要用于本基金的市场

推广、销售、注册登记等各项费用。

四、日常赎回业务

１

、赎回份额限制

基金份额持有人在销售机构赎回基金份额时，每笔赎回申请不得低于

５００

份基金份额。 基金份额持

有人赎回时或赎回后在销售机构（网点）单个交易账户保留的基金份额余额不足

５００

份时，余额部分基金

份额必须全部一同赎回。

基金管理人可以根据市场情况，在法律法规允许的情况下，调整上述规定赎回份额的数量限制。基金

管理人必须在调整前依照《信息披露办法》的有关规定在指定媒体上公告并报中国证监会备案。

２

、赎回费率

Ａ

类基金份额

赎回费率

持有期限（

Ｙ

） 赎回费率

Ｙ＜１

年

０．１％

１

年

≤Ｙ＜２

年

０．０５％

Ｙ≥２

年

０

Ｃ

类基金份额

赎回费率

持有期限（

Ｙ

） 赎回费率

Ｙ＜３０

天

０．７５％

Ｙ≥３０

天

０

注：上表中，

１

年指

３６５

天，

２

年为

７３０

天。

３

、其他与赎回相关的事项

本基金的赎回费用由赎回基金份额的基金份额持有人承担，对于所收取的

Ａ

类基金份额赎回费，基

金管理人将其总额的

２５％

计入基金财产，其余部分用于支付注册登记费和其他必要的手续费。对于持有

期限少于

３０

日的

Ｃ

类基金份额所收取的赎回费全额计入基金财产。

基金管理人可以在法律法规和基金合同约定的范围内调整赎回费率或收费方式，并最迟应于新的费

率或收费方式实施日前依照《信息披露办法》的有关规定在指定媒体上公告。

五、定期定额投资业务

１

、申请办理“定期定额投资计划”的投资者可自行约定每期扣款金额，但最低不少于人民币

１００

元

（含

１００

元），具体业务规则请以各参加活动代销机构的规定为准。

２

、投资者可在以下机构办理定期定额投资业务：

中国建设银行股份有限公司、中国民生银行股份有限公司、东莞银行股份有限公司、华夏银行股份有

限公司、平安银行股份有限公司、中国农业银行股份有限公司、北京银行股份有限公司、乌鲁木齐市商业

银行股份有限公司、交通银行股份有限公司、上海农村商业银行股份有限公司、中信银行股份有限公司、

招商银行股份有限公司、中国光大银行股份有限公司、上海浦东发展银行股份有限公司、平安证券有限责

任公司、国信证券股份有限公司、广州证券有限责任公司、德邦证券有限责任公司、长城证券有限责任公

司、申银万国证券股份有限公司、海通证券股份有限公司、南京证券有限责任公司、国海证券有限责任公

司、招商证券股份有限公司、华泰联合证券有限责任公司、爱建证券有限责任公司、光大证券股份有限公

司、国泰君安证券股份有限公司、兴业证券股份有限公司、东吴证券股份有限公司、安信证券股份有限公

司、厦门证券有限公司、中信金通证券有限责任公司、第一创业证券有限责任公司、中国银河证券股份有

限公司、齐鲁证券有限公司、江海证券有限公司、信达证券股份有限公司、中信建投证券有限责任公司、瑞

银证券有限责任公司、东北证券股份有限公司、中原证券股份有限公司、恒泰证券股份有限公司、广发证

券股份有限公司、广发华福证券有限责任公司。本基金若增加新的定期定额投资业务办理机构，本公司将

及时公告。

六、基金销售机构

１

、场外销售机构

直销机构

（

１

）银华基金管理有限公司北京直销中心

地址：北京市东城区东长安街

１

号东方广场东方经贸城

Ｃ２

办公楼

１０

层

电话：

０１０－５８１６２９５０

传真：

０１０－５８１６２９５１

联系人：李夕

网址：

ｗｗｗ．ｙｈｆｕｎｄ．ｃｏｍ．ｃｎ

（

２

）银华基金管理有限公司深圳直销中心

地址：广东省深圳市深南大道

６００８

号特区报业大厦

１９

层

电话：

０７５５－８３５１５００２

传真：

０７５５－８３５１５０８２

联系人：饶艳艳

（

３

）银华基金管理有限公司上海分公司

地址：上海市浦东福山路

５００

号城建国际中心

７０２

室

电话：

０２１－５０８１７００１

传真：

０２１－５０８１７０５５

联系人：孙为君

场外非直销机构

中国建设银行股份有限公司、中国银行股份有限公司、中国工商银行股份有限公司、中国农业银行股

份有限公司、招商银行股份有限公司、交通银行股份有限公司、中国民生银行股份有限公司、上海浦东发

展银行股份有限公司、中国光大银行股份有限公司、深圳发展银行股份有限公司、宁波银行股份有限公

司、上海农村商业银行股份有限公司、东莞银行股份有限公司、杭州银行股份有限公司、乌鲁木齐市商业

银行股份有限公司、北京银行股份有限公司、渤海银行股份有限公司、平安银行股份有限公司、中信银行

股份有限公司、青岛银行股份有限公司、华夏银行股份有限公司、平安证券有限责任公司、华泰证券股份

有限公司、华泰联合证券有限责任公司、国泰君安证券股份有限公司、广发证券股份有限公司、国信证券

股份有限公司、招商证券股份有限公司、海通证券股份有限公司、金元证券股份有限公司、申银万国证券

股份有限公司、东海证券有限责任公司、东莞证券有限责任公司、德邦证券有限责任公司、长江证券股份

有限公司、南京证券有限责任公司、东方证券股份有限公司、长城证券有限责任公司、万联证券有限责任

公司、中国建银投资证券有限责任公司、爱建证券有限责任公司、厦门证券有限公司、广州证券有限责任

公司、光大证券股份有限公司、中航证券有限公司、中信建投证券有限责任公司、中信证券股份有限公司、

东北证券股份有限公司、渤海证券股份有限公司、宏源证券股份有限公司、齐鲁证券有限公司、大同证券

经纪有限责任公司、山西证券股份有限公司、中原证券股份有限公司、江海证券有限公司、天相投资顾问

有限公司、信达证券股份有限公司、华龙证券有限责任公司、西部证券股份有限公司、中国银河证券股份

有限公司、瑞银证券有限责任公司、安信证券股份有限公司、国都证券有限责任公司、兴业证券股份有限

公司、中信万通证券有限责任公司、第一创业证券有限责任公司、东吴证券股份有限公司、西南证券股份

有限公司、国海证券有限责任公司、中银国际证券有限责任公司、上海证券有限责任公司、财通证券有限

责任公司、广发华福证券有限责任公司、恒泰证券股份有限公司、西藏同信证券有限责任公司（以上排名

不分先后），本基金若增加新的销售机构，本公司将及时公告。

２

场内销售机构

无。

七、基金份额净值公告的披露安排

自

２０１１

年

１

月

１８

日起，本基金管理人将在每个开放日的次日，通过中国证监会指定的信息披露媒

体及本公司网站进行基金份额净值披露，敬请投资者留意。

八、其他需要提示的事项

１

、本公告仅对本基金开放日常申购、赎回、定期定额投资业务事项予以说明。投资者欲了解本基金详

细情况，请认真阅读

２０１０

年

１０

月

２８

日刊登在《上海证券报》上的《招募说明书》，亦可登录本公司网站

（

ｗｗｗ．ｙｈｆｕｎｄ．ｃｏｍ．ｃｎ

）进行查询。

＠ ２

、投资者应当在销售机构办理基金销售业务的营业场所或按销售

机构提供的其他方式办理基金份额的申购、赎回、定期定额投资业务。

３

、投资者

Ｔ

日规定时间受理的申请，正常情况下，基金注册登记机构在

Ｔ＋１

日内为投资者对该交易

的有效性进行确认，

Ｔ

日提交的有效申请，投资者应在

Ｔ＋２

日后（包括该日）及时到销售网点柜台或以销

售机构规定的其他方式查询申购与赎回的成交情况。否则，如因申请未得到基金管理人或注册登记机构

的确认而造成的损失，由投资者自行承担。申购的确认以注册登记机构或基金管理人的确认结果为准。

４

、风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

银华基金管理有限公司

２０１１

年

１

月

１４

日

证券代码：

０００６１６

证券简称：亿城股份 公告编号：

２０１１－００２

亿城集团股份有限公司第五届董事会

临时会议决议公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

亿城集团股份有限公司第五届董事会临时会议于

２０１１

年

１

月

１０

日以书面、电子邮件和电话方式

通知公司董事，本次会议于

２０１１

年

１

月

１３

日以通讯方式召开，会议应到董事

７

名，实到董事

７

名，公

司

３

名监事、部分高级管理人员列席了会议。会议由公司董事长张丽萍主持。符合《公司法》和《公司章

程》的有关规定。会议审议通过了如下议案：

一、关于参与唐山市大城山片区一级开发暨对外提供财务资助的议案

详见同日披露的《关于参与唐山市大城山片区一级开发暨对外提供财务资助的公告》。

参会有效表决票

７

票，同意

７

票，反对

０

票，弃权

０

票。

二、关于召开

２０１１

年第一次临时股东大会的议案

公司定于

２０１１

年

１

月

３１

日召开

２０１１

年第一次临时股东大会，有关会议具体内容请阅读《关于召

开

２０１１

年第一次临时股东大会的通知》

参会有效表决票

７

票，同意

７

票，反对

０

票，弃权

０

票。

特此公告。

亿城集团股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年一月十四日

证券代码：

０００６１６

证券简称：亿城股份 公告编号：

２０１１－００３

亿城集团股份有限公司

关于参与唐山市大城山片区一级开发

暨对外提供财务资助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、交易概述

２０１１

年

１

月

１３

日，亿城集团股份有限公司（以下简称“本公司”）与唐山市陡河青龙河管理委员会

（筹建）（以下简称“两河管委会”）、唐山陡河青龙河开发建设投资有限责任公司（以下简称“两河投资公

司”）签署《唐山市环城水系大城山片区一级开发投资合作协议》，我公司同意提供人民币

４

亿元的资金

支持，由两河管委会和两河投资公司对唐山市环城水系大城山地块（以下简称“目标地块”）进行土地一

级开发整理。

本次交易不构成关联交易。

２０１１

年

１

月

１３

日，公司第五届董事会临时会议审议通过了本次交易。公司实有董事

７

名，出席会

议董事

７

名，一致同意关于本次交易的议案。因公司本次提供财务资助金额超过公司最近一期经审计

净资产

１０％

，根据《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》的规定，本事项应在董事会审议通过

后提交股东大会审议。

二、交易对方基本情况

（一）唐山市陡河青龙河管理委员会（筹建）

性质：唐山市政府派出机构

负责人：刘敬文

（二）唐山陡河青龙河开发建设投资有限责任公司

成立日期：

２００９

年

１

月

２３

日

地址：唐山市北区富强楼文化路办事处

法定代表人：夏宝胜

注册资本：

３９００

万元人民币

主营业务：环城水系基础设施和重大产业项目的非金融性投资

股东情况：唐山市国有资产监督委员会持股

１００％

财务状况（未经审计）：截至

２０１０

年

１１

月

３０

日，总资产

１６３８７４

万元，净资产

３９２６

万元。

两河管委会、两河投资公司与本公司及持股

５％

以上的股东均无关联关系。交易对方不存在除本公

告所披露的以外、与本公司及本公司前十名股东在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面的关系，亦

不存在其他可能或已经造成本公司对其利益倾斜的其他关系。

三、协议主要内容

（一）目标地块情况

项目地块位于唐山市大城山西北侧区域，面积约

５００

亩。两河管委会、两河投资公司负责目标地块

的一级开发整理，包括征地拆迁补偿、“四通一平”配套工程项目完善等，完成目标地块上市“招拍挂”之

前的全部前置工作。交易对方承诺一期土地（约

２００

亩）于

２０１１

年

５

月底前达到出让条件。

（二）本公司对外提供财务资助的情况

本公司同意参与目标地块的一级开发整理工作，并为目标地块一级开发投入

４

亿元。本公司同意

于本协议签署之日起

２０

日内支付第一笔款项

３

亿元，第二笔付款

１

亿元根据拆迁征地进度支付。

（三）对外财务资助的清偿方式

１

、若本公司或本公司子公司在合同签订一年内通过土地“招拍挂”或其他合法形式取得目标地块

土地使用权，则在缴纳土地出让金后一个月内，交易对方应按央行同期基准贷款利率连本带息归还本

公司全部投入。

２

、若本公司或本公司子公司在合同签订一年内参加土地“招拍挂”未取得目标地块使用权，则在目

标地块成交确认书签署之日起一个月内，交易对方应按央行同期基准贷款利率上浮

５０％

连本带息归还

本公司全部投入。

３

、若目标地块未在合同签订一年内进行土地“招拍挂”，则在合同签订一年内，交易对方应按央行

同期基准贷款利率连本带息归还本公司全部投入。

四、董事会意见

本公司以提供财务资助的方式参与唐山市大城山地块的一级开发，是公司实施“聚焦环渤海区域”

战略的又一重要举措。本公司投入一级开发资金

４

亿元，旨在推进目标地块的一级开发整理进程，促使

目标地块尽快成功挂牌上市。公司若能在后续土地“招拍挂”中成功获取该项目，将有效扩充公司的土

地储备，成为公司新的利润增长点，提升公司持续盈利能力。

交易对方中的两河管委会为唐山市政府的派出机构，两河投资公司为国有独资公司，具有很强的

财务资源，本公司本次财务资助的财务风险可控。

五、独立董事意见

根据深圳证券交易所 《股票上市规则》、《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》 的相关规

定，在审阅《关于参与唐山市大城山片区一级开发暨对外提供财务资助的议案》等相关文件后，公司独

立董事戴金平、蒋殿春、郝生根对公司该对外提供财务资助事项发表独立意见如下：

１

、唐山是公司“聚焦环渤海区域”发展战略的重要目标城市。公司本次参与唐山市大城山地块一级

开发并投入

４

亿元，有利于加快目标地块的一级开发整理进程，促使目标地块尽快挂牌上市。公司若能

在后续土地“招拍挂”中成功获取该项目，将有助于公司区域战略发展目标的实现，创造新的利润增长

点，提升持续盈利能力。

２

、本次交易的合作方，一家为政府派出机构，另一家为国有独资公司，具有很强的财务资源，公司

本次财务资助的财务风险可控。

３

、本次提供财务资助事项经

２０１１

年

１

月

１３

日公司第五届董事会临时会议审议通过后，尚需提交

公司股东大会审议，其决策程序合法有效。

综上，我们认为公司本次对外提供财务资助行为符合法律法规相关规定，是公司正常经营所需，有

助于实现公司战略目标，决策程序合法有效，符合公司及全体股东的利益，因此同意本次财务资助事

项。

六、截至目前公司累计对外提供财务资助的金额及占最近一期经审计净资产的比例

截至目前，计入本次对外提供财务资助金额，公司累计提供财务资助金额为

１３９７０３

万元，占公司

２００９

年度经审计净资产的

４８．４２％

。

七、公司已对外提供财务资助的逾期情况

目前公司已对外提供的财务资助未有逾期情况。

特此公告。

亿城集团股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年一月十四日

证券代码：

０００６１６

证券简称：亿城股份 公告编号：

２０１１－００４

关于召开

２０１１

年

第一次临时股东大会的通知

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

一、召开会议基本情况

经

２０１１

年

１

月

１３

日召开的公司第五届董事会临时会议决议， 公司定于

２０１１

年

１

月

３１

日召开

２０１１

年第一次临时股东大会。

会议召集人：董事会

会议召开时间：

２０１１

年

１

月

３１

日

１０

：

００

，会期半天

会议召开地点：北京市海淀区长春桥路

１１

号万柳亿城中心

Ａ

座

１６

层亿城股份会议室

会议召开方式：现场会议

出席对象：

１

、本公司董事、监事及高级管理人员；

２

、截止

２０１１

年

１

月

２５

日下午

３

：

００

收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记

在册的本公司全体股东；

３

、不能出席会议的股东，可委托授权代理人出席，代理人需持有书面的股东授权委托书。

二、会议审议事项

《关于参与唐山市大城山片区一级开发暨对外提供财务资助的议案》

三、会议登记方法

１

、登记方式：出席会议的自然人股东，必须持本人身份证、持股凭证；法人股股东必须持营业执照复印件、

法人代表授权书、出席人身份证方能办理登记手续。

２

、登记地点：北京市海淀区长春桥路

１１

号万柳亿城中心

Ａ

座

１６

层董事会办公室

３

、受托行使表决权人登记和表决时提交文件的要求：必须持本人身份证、授权委托书和持股凭证。

四、其他事项

会期半天，出席会议者食宿、交通费自理。

联系电话：

０１０－５８８１６８８５

传 真：

０１０－５８８１６６６６

邮 编：

１０００８９

联 系 人：吴建国

特此公告

附《授权委托书》

亿城集团股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年一月十四日

授权委托书

亿城集团股份有限公司：

兹委托 先生

／

女士（身份证号： ）代表本人（公司）出席贵公司于

２０１１

年

１

月

３１

日在北京市海淀区长春桥路

１１

号万柳亿城中心

Ａ

座

１６

层亿城股份会议室召开的

２０１１

年第一次临时股东

大会。本委托书仅限该次会议使用，具体授权情况为：

一、代理人是否具有表决权：

□

是

□

否

如选择是，请继续填选以下两项，否则不需填选

二、对列入股东大会议程的每一审议事项的表决指示：

议案名称

表决结果

同意 反对 弃权

关于参与唐

山市大城山

片区一级开

发暨对外提

供财务资助

的议案

三、如果未作具体指示，代理人是否可以按自己的意思表决：

□

是

□

否

委托人签名（委托人为法人的需盖章）： 身份证号：

股东账户卡号： 持股数：

代理人签名：

年 月 日

信息披露

Disclosure

D23

2011

年

1

月

14

日 星期五

证券代码

:000048

证券简称

:ST

康达尔 公告编号

:2011-005

深圳市康达尔

(

集团

)

股份有限公司

重大诉讼事项进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏负连带责任。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，深圳市康达尔

(

集团

)

股份有限公司（以下简称

"

本公

司

"

）就中国建筑二局第三建筑公司深圳分公司诉深圳市昱峰投资发展有限公司、西藏自治区商务厅及本公

司建设工程施工合同纠纷案的进展情况公告如下：

一、本次诉讼事项的基本情况

2011

年

1

月

12

日，本公司接到中华人民共和国最高人民法院（

2010

）民提字第

23

号民事判决书。

二、本次诉讼的进展情况

本公司分别在

2007

年

3

月

28

日的临时公告（《证券时报》

A20

版）、

2008

年

2

月

16

日的临时公告（《证

券时报》

C11

版）、

2009

年

4

月

11

日的临时公告（《证券时报》

B23

版）及

2009

年

9

月

17

日的临时公告（《证

券时报》

B8

版）中，相继披露了中国建筑二局第三建筑公司深圳分公司诉深圳市昱峰投资发展有限公司、西

藏自治区商务厅及本公司拖欠工程款

1899.8

万元的建设工程施工合同纠纷案的进展情况。

三、本次诉讼事项涉及到的判决或裁决情况

2005

年

11

月

29

日，深圳市中级人民法院作出一审判决，判决本公司无需承担还款责任。后原告不服

一审判决，向广东省高级人民法院提出上诉，广东省高级人民法院于

2006

年

7

月

7

日作出了（

2006

）粤高法

民一终字第

147

号判决书，判决本公司和西藏自治区商务厅对深圳市昱峰投资发展有限公司欠中国建筑二

局第三建筑公司深圳分公司

1899.8

万元工程款承担连带清偿责任。

2006

年

10

月

27

日，经中国建筑二局第三建筑公司深圳分公司申请执行，深圳市中级人民法院作出了

（

2006

）深中法执字第

1030

号民事裁定书，并依法查封了本公司名下持有的深圳市康达尔（集团）运输有限

公司

90%

股权。

本公司不服二审判决向广东省高级人民法院提出再审申请，

2007

年

6

月

25

日， 广东省高级人民法院

于

2007

年

11

月作出了（

2006

）粤高法民一申字第

704

号民事裁定书，受理了本公司的再审申请；同时，

2007

年

10

月

9

日，本公司还提供名下在宝安区公明镇的一处房产作为担保，向深圳市中级人民法院申请中止执

行。

2009

年

4

月

8

日，广东省高级人民法院作出（

2007

）粤高法审监民再字第

126

号民事判决书，判决维持

（

2006

）粤高法民一终字第

147

号判决书。

本公司不服广东省高级人民法院做出的再审判决，向中华人民共和国最高人民法院提出再审。最高人

民法院于

2009

年

8

月

27

日签发的（

2009

）民监字第

258

号民事裁定书裁定如下：

1

、本案由最高人民法院

提审。

2

、再审期间，中止原判决的执行。

2010

年

11

月

25

日，中华人民共和国最高人民法院签发的（

2010

）民提字第

23

号民事判决书，做出了

终审判决如下：

1

、撤销广东省高级人民法院（

2007

）粤高法审监民再字第

126

号民事判决；

2

、维持广东省高级人民法院（

2006

）粤高法民一终字第

147

号民事判决第（一）项、第（二）项和第（四）

项；

3

、变更广东省高级人民法院（

2006

）粤高法民一终字第

147

号民事判决第（三）项为：深圳市昱峰投资

发展有限公司所欠中建二局第三建筑工程有限公司深圳分公司

18,998,002.31

元，由深圳市康达尔（集团）

股份有限公司在

11,075,835.35

元范围内、西藏自治区商务厅在

7,922,166.96

元范围内承担连带清偿责任。

一审案件受理费

117,800.01

元，保全费

100520

元，共计

218,320.01

元，由中建二局第三建筑工程有限

公司深圳分公司负担

10,916.01

元， 深圳昱峰投资发展有限公司负担

207,404

元； 二审案件受理费

117,

800.01

元，由中建二局第三建筑工程有限公司深圳分公司负担

78,533.33

元，深圳市康达尔（集团）股份有

限公司和西藏自治区商务厅各负担

19,633.34

元。

四、截止本公告日止，本公司无应披露而未披露的其他重大诉讼、仲裁事项。

五、本次公告的诉讼对公司本期利润或期后利润的可能影响。

本公司依据西藏自治区商务厅与本公司在建设工程中出让给昱峰公司的土地比例， 从

2006

年起至

2009

年末对该项诉讼事项累计计提了预计负债

18,367,800

元（其中，本金

11,075,835.35

元，其余为利息和

罚息）。根据终审判决的改判结果，本公司认为

2009

年度以前计提的罚息约

250

万元无需支付需冲回，同

时考虑

2010

年度仍需计提利息，故本公司预计

2010

年需冲回预计负债即增加本期利润约

200

万元。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

深圳市康达尔（集团）股份有限公司

董事会

二

○

一一年一月十四日

证券代码：

000736

证券简称：

ST

重实 公告编号：

2011-001

重庆国际实业投资股份有限公司

关于控股子公司长沙中住兆嘉房地产开发有限公司

起诉公司股东湖南华夏科技投资发展有限公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

一、本次重大诉讼的受理的基本情况

2010

年

12

月

1

日， 我公司控股子公司长沙中住兆嘉房地产开发有限公司由于合同纠纷向湖南省高级

人民法院起诉湖南华夏科技投资发展有限公司，

2011

年

1

月

11

日，长沙中住兆嘉房地产开发有限公司收到

湖南省高级人民法院受理案件通知书，湖南省高级人民法院已受理本案。

二、有关本次诉讼的基本情况

诉讼机构名称：湖南省高级人民法院

原告：长沙中住兆嘉房地产开发有限公司（以下简称

"

兆嘉公司

"

）

被告：湖南华夏科技投资发展有限公司（以下简称

"

华夏科技

"

）

诉讼案由简介：

2007

年

6

月， 兆嘉公司与华夏科技签订 《华夏科技与兆嘉公司关于协助拆迁的协

议》

(

以下简称

"

协助拆迁协议

")

，兆嘉公司委托华夏科技进行拆迁工作，约定华夏科技以

2.5

亿元的包干

费用确保完成拆迁地块的拆迁工作，超出

2.5

亿元的拆迁费用由华夏科技独立承担

,

同时还约定了如因

华夏科技原因导致拆迁进度延迟的

,

华夏科技除应在原包干范围内完成拆迁工作外

,

还应按照造成的

实际损失

(

包括但不限于因拆迁进度延误而导致拆迁费用增加的部分

,

以及协议项下的违约金

)

的两倍

向兆嘉公司支付违约金等事项。上述协议签订后，兆嘉公司按时向华夏科技支付了包干的拆迁费

2.5

亿元，但华夏科技未能如期完成拆迁工作，后虽经兆嘉公司多次宽限

,

华夏公司仍未能在宽限期内完成

拆迁工作。

为加快项目进程，减少土地延迟开发的损失，兆嘉公司从

2009

年

2

月

11

日正式接手自行办理拆迁工

作。但由于华夏科技拆迁工作的延迟，导致拆迁工作时间延长、后期拆迁成本增加。

2009

年

9

月开始，项目

所在地有关政府部门多次督促拔付拆迁费用并要求追加征地补偿金

,2010

年

7

月当地政府正式来函要求

追加征地拆迁补偿资金

4963.31069

万元。按照协助拆迁协议，华夏科技以

2.5

亿元的包干费用确保完成拆

迁地块的拆迁工作，超出

2.5

亿元拆迁费用由华夏科技承担，兆嘉公司多次致函华夏科技要求华夏科技支

付，公司及相关股东也分别去函督促，但华夏科技以种种理由拒绝支付。为避免给公司造成重大损失，综

合项目面临的政策风险和公司资金状况等因素，

2010

年

8

月

25

日，公司第五届董事会第十九次会议

审议通过了兆嘉公司与项目所在地拆迁部门签订了拆迁工作补充协议并垫付新增拆迁补偿资金的议案，

同意兆嘉公司垫付资金

4963.31069

万元。

诉讼请求：

1

、请求判令华夏科技向兆嘉公司支付赔偿金

4963.31069

万元，违约金人民币

4963.31069

万元；

2

、请求判令华夏科技赔偿兆嘉公司因其违约给兆嘉公司造成的其它经济损失人民币

2329

万元；

3

、

请求判令由华夏科技承担本案诉讼费用。

三、案件目前进展

兆嘉公司已收到湖南省高级人民法院受理案件通知书，法院决定立案受理。

四、本次公告的诉讼对公司本期利润或期后利润的可能影响

由于本案尚未判决，所以暂时无法判断本次诉讼对公司本期利润或期后利润的影响。

公司将根据诉讼进展情况及时进行披露，特此公告！

重庆国际实业投资股份有限公司

董事会

二

○

一一年一月十三日